
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 503
5. až 11. 12. 2022

Kratší Had1.

V tabulce najděte "hada" o šířce 1 pole. Had je od začátku do konce propojen přes stranou sousedící 
políčka. Každé políčko může had navštívit maximálně jednou. Had se sám sebe nedotýká, ani rohem. 
Čísla okolo tabulky (jsou-li zadaná) udávají délku těla hada, která je vidět v daném řádku či sloupci 
jako první od okraje.
Začátek a konec hada je v zadání vyznačen černými čtverečky.

Autor: Pavel Kadlečík
 

Příklad:

(First Seen Snake)

4

3
2
1

111

1

11 4

3
2
1

111

1

11

3

5

3

7

5

3
2

1

1

1

1

1

1

11

1



Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 503
5. až 11. 12. 2022

V tabulce najděte "hada" o šířce 1 pole. Had je od začátku do konce propojen přes stranou sousedící 
políčka. Každé políčko může had navštívit maximálně jednou. Had se sám sebe nedotýká, ani rohem. 
Čísla okolo tabulky (jsou-li zadaná) udávají délku těla hada, která je vidět v daném řádku či sloupci 
jako první od okraje.
Začátek a konec hada je v zadání vyznačen černými čtverečky.

Vyřešený příklad naleznete u malé úlohy.

Autor: Pavel Kadlečík
 

(First Seen Snake)

Delší Had1.

3

323 45 67

1

111

3

3

333

3

2

3

22 4

2

4

5

1

1

1

1

1

1

111

1

1

1


	1: Stránka 1
	Stránka 2

